
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пт / / 7.
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 16 июля 2015 года № 752 

«О реализации функции администрации муниципального образования
Тимашевский район по проведению согласования осуществления
закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) 

при осуществлении закупок для обеспечения 
муниципальных нужд Тимашевского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования Тимашевский район, в соотвегствии со статьей 66 Устава муници­
п альн ого  образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 16 июля 2015 года X? 752 «О реализации 
ф ункции  администрации муниципального образования Тимашевский район по 
проведению согласования осуществления закупки у единственного поставщика 
(подрядчика, исполнителя) при осуществлении закупок для обеспечения муни­
ципальных иужд Тимашевского района», изложив приложение № 1 в новой ре­
дакции (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать насто­
ящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Ж итлов

ПРИЛОЖ ЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от^  /J,

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 16.07.2015 № 752 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от -/A № / /£ £ /)

СОСТАВ
комиссии по согласованию заключения контракта 

с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 
при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд 

Тимашевского района

Остапенко - начальник отдела экономики и прогнозирова-
Марина Анатольевна ним администрации муниципального образова­

ния Тимашевский район, председатель комис­
сии;

Кононцева - главный специалист отдела экономики и про-
Аллевтина Станиславовна гнозирования администрации муниципального

образования Тимашевский район, заместитель 
председателя;

Верещагина - главный специалист отдела экономики и про-
Татьяна Анатольевна гнозирования администрации муниципального

образования Тимашевский район, секретарь 
комиссии.


